KEMENTERIAN PENDIDIKAN KEBUDAYAAN

RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SULAWESI BARAT

FAKULTAS EKONOMI

Alamat : Prof.Dr.Baharuddin Lopa,SH, Lutang,Majene,Sulawesi Barat Telp/Fax : (0422)22559, 270059. Website:http://unsulbar.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SULAWESI BARAT NOMOR: 1509/UN55.5/HK/2022

TENTANG

PENGANGKATAN PEMBIMBING PENULISAN PROPOSAL, PENELITIAN / PENULISAN SKRIPSI DI LINGKUNGAN FAKULTAS EKONOMI

DEKAN FAKULTAS EKONOMI

Menimbang

- a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan tugas-tugas Akademik untuk penyelesaian studi Mahasiswa pada Program Studi Akuntansi di lingkungan Fakultas Ekonomi Universitas Sulawesi Barat, maka dipandang perlu mengangkat pembimbing penulisan proposal, penelitian/penulisan Skripsi Mahasiswa.
- b. bahwa sesuai usulan ketua Program Studi Akuntansi saudara yang tercantum namanya dalam lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas-tugas akademik membimbing penulisan proposal, penelitian/penulisan Skripsi mahasiswa.
- c. bahwa berdasarkan pada huruf a dan b, maka perlu diterbitkan surat keputusan.

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78):
- 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi, (Lembaran Negara Tahun 2012 Nomor 158);
- 3. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 tahun 2012, tanggal 17 Januari 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
- 4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 36 Tahun 2013, tanggal 13 Mei 2013 tentang Penegerian Universitas Sulawesi Barat;
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sulawesi Barat Nomor: 41 Tahun 2017 (Berita Negara RI Tahun 2017 Nomor: 805);
- 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia tentang Statuta Universitas Sulawesi Barat Nomor: 80 Tahun 2017 (Berita Negara RI Tahun 2017 Nomor:1859);
- 9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 45 Tahun 2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;

- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional R.I Nomor 232/U/2000 tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum Pendidikan Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa.
- Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 12451/M/KP/2019, tanggal 11 April 2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Sulawesi Barat Periode Tahun 2019-2023;
- 12. Keputusan Rektor Universitas Sulawesi Barat Nomor: 0790/UN55/HK/2021 tanggal 2 Desember 2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sulawesi Barat;
- 13. Keputusan Rektor Universitas Sulawesi Barat Nomor: B/2/UN55/HK.01/2019 tentang Peraturan Akademik Universitas Sulawesi Barat

MEMUTUSKAN

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SULAWESI BARAT TENTANG PENGANGKATAN PEMBIMBING PENULISAN PROPOSAL, PENELITIAN / PENULISAN SKRIPSI DI LINGKUNGAN FAKULTAS EKONOMI

KESATU Mengangkat saudara yang tercantum namanya dalam lampiran Surat Keputusan ini menjadi Pembimbing 1 dan 2 penulisan propsal, Penelitian/Penulisan skripsi Tahun Ajaran 2022/2023

KEDUA Kepada dosen yang bersangkutan diharapkan melaksanakan kewajibannya membimbing mahasiswa sebelum dan pada saat pelaksanaan kegiatan seminar proposal dan hasil penelitian/penulisan skripsi mahasiswa.

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan akan diadakan perbaikan jika ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya.

Dekan.

Ditetapkan di Majene pada tanggal 18 Mei 2022

> Dra. Enny Radjab, M.AB 196703251994032001

> > vindai dengan CamScanner

LAMPIRAN: Surat Keputusan Dekan Nomor: 1509/UN55.5/HK/2022

Tentang Pengangkatan Pembimbing Penelitian / Penulisan Proposal Program Studi Akuntansi

Di Lingkungan Fakultas Ekonomi Universitas Sulawesi Barat

DAFTAR NAMA PEMBIMBING PENULISAN PROPOSAL, PENELITIAN / PENULISAN SKRIPSI

NO	NAMA PEMBIMBING	NAMA MAHASISWA	JUDUL PROPOSAL
1	Dr. Dra. Enny Radjab, M.AB Muhammad Mukhram, S.Pd., M.Ak	Harmila Uhar (C02 18 378)	Pengaruh Kepercayaan dan Kepemimpinan Transformasional terhadap Akuntabilitas Laporan Keuangan Pondok Pesantren (Studi Kasus pada Pondok Pesantren Al-Biruni Kabupaten Mamuju Tengah)

Majene, 18 Mei 2022

Dekan,

Ot. Dra. Enny Radjab, M.AB